Mestsky podnik sluzieb Surany
Doruc¢ené dodavatel'ské faktury - Rok 2016

Datum

Identrlflk.acny Obchoqny nz,azov Adresa dodavatera IcO dorucenia Predmet fakturacie Faktirovana | Identifikacia Ide.ntlflk'ama
udaj dodavatela B sumas DPH zmluvy objednavky
faktury.
3792108822 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::tiiiv? 728 35763469 | 31.12.2016 | telefénne poplatky 12/2016 46.49 € ZM201503
6861103976 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova . 9, 81944 1 gy | 37122016 | najomné plynové flage 12/2016 | 48.64 € 200421
r.o. Bratislava
7121212347 | ZSE Energia, a.s., Culenova C. 6, 816 47 36677281 | 31.12.2016 spotreba EE Hviezdosl. 51 94.84 € ZM201405
Bratislava 12/2016
7210777531 ZSE Energia, a.s., Culenova €. 6,816 47 | 30677581 | 31.12.2016 vyuctovanie EE Za murom 671.22 € ZM201511
Bratislava 12/2016
7131078498 |  ZSE Energia, a.s., Culenova C. 6,816 47 | 300 0581 | 31.12.2016 vyuctovanie EE ostatne 181.65€ | ZM201604
Bratislava odb.miesta 2016
Rustavelliho 19, 831 06 Danové zakony pre uctovnikov
7393 Porada.sk, s.r.o. Bratislava - mestska cast 36670251 | 31.12.2016 23{’7 8.20 € Zal. 7393 Zal. 7393
Raca
5041603698 Poradca podnikatela, |Martina RaZle_sg 23 A, 010 01 31592503 | 31.12.2016 doplatok Finan¢ny spravodajca 13.67 € 5915040517 | 5915040517
spol.sr.o Zilina 2016
Zapadoslovenska Lanova ¢. 17, 940 01 Nové vodné, stoc¢né a dazd'ova voda
367002652 |vodarenska spolo¢nost, o 36550949 | 31.12.2016 ’ 123.63 € ZM201204
. Zamky 12/2016
a.s., Nitra
16000418 | Frantidek Felix - RAMA | Vicany 1598, 925 84 Vicany | 30022380 | 31.12.2016 | PE"4l ZZ; g”]e:'iogg‘gr?‘;“ faod | 451 40€ ZM201406
1603992 GL, s.r.o. >afarikova 429,924 01 | 3cce0801 | 31.12.2016 | CerPanie PHM od 16.12.16 - 1961.10€ | ZM201504
Galanta 31.12.16
3411906977 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 31.12.2016 | mobilné poplatky + internet 62.84 € ZM201605
7424249530 Sloven.sky plynarensky Medercska c.,8], 945 01 35815256 | 31.12.2016 vyuctovanie plyn 1.1.16 - _743.63 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 31.12.16
5380665978 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘é‘:z‘tics'li’/asm 08 | 35697270 | 23.12.2016 mobilné poplatky 55.77 € ZM201115 | ZM201115
50001231 NEOSPED s.r.o. Novozamocka cesta 4414, | 530597 | 50172016 | diagnostika, planovany servis 872.20 € Obj. 61/16 | Obj.61/16

945 01 Komarno

NZ539FN




Bajkalska 28, 817 28

7610941907 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469 | 16.12.2016 mobilné poplatky, internet 64.17 € ZM201605 ZM201605
16121957 | Jan BUBLA, BJ SERVIS MDZ 12, 942 01 Surany | 40621570 | 16.12.2016 | °P@V@ a'te,\lr;?;osr/iga traktore 104.40 € Obj. 60/16 | Obj. 60/16
1603840 GL, s.r.o. >afdrikova 429,924 01 | Jooag801 | 16.12.2016 | CeTPanie PHM od 1.12.16 - 2716.51€ | zM201504

Galanta 15.12.16
275/16 DUAL BP, s.r.0. Turecka 42951’3:5 OTNove | 35962135 | 16.12.2016 | pracovné oblegenie - bundy 89.96 € Obj. 59/16 | Obj.59/16
11122016 REDOX, s.r.0. A.S.Jegorova 2,984 01 | 591565 | 13.12.2016 [S€TVisna prehliadka, vymenaolejal 36 156 | opj 57/16 | Obj. 57/16
Lucenec NZ539FN
262/16 DUAL BP, s.r.0. Turecka 42951’3:5 OTNove | 55962135 | 12.12.2016 | ochranné pomécky rukavice 196.99 € Obj. 57/16 | Obj.57/16
FA1391/2016| Limestone SK, s.r.o. |CVOrskacestas917/24,940( o1 0405 | 5.12.2016 odvoz, preprava pneumatik 210.72 € Obj. 56/16 | Obj.56/16
01 Nové Zamky
7303596114 | SlOvensky plyndrensky | Medercska ¢ 81,945 01 | Jo015556 | 1.12.2016 opakovana dodavka plyn 536.00 € ZM201205 | zM201205
priemysel, a.s. Komarno 12/2016
e , sluzby v odpadovom
20169470 | ACGRO - EKOgroup, | Nabreznd 45,940 57 Nové | ,ooy2560 | 1122016 | hospodarstve - nebezpeeny 398.40 € ZM201608 | ZM201608
s.r.o. Zamky
odpad
8601102543 | F CHEQEE EEJEUNER Tomas'kg;’;iifa/vz’ 82101 1 31396674 | 30.11.2016 | zéloha stravné listky 12/2016 | 3361.92€ | zM201403 | 2ZM201403
6861094494 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 30.11.2016 | najomné plynové flae 11/2016 70.39 € 200421
r.o. Bratislava
4791162277 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':;tiiavi] 728 35763469 | 30.11.2016 | telefénne poplatky 11/2016 46.51 € ZM201503 | ZM201503
7190810486 |  ZSE Energia, a.s., Culenova C. 6, 816 47 36677281 | 30.11.2016 spotreba EE Hviezdosl. 51 114.56 € ZM201405 | ZM201405
Bratislava 11/2016
) Culenova ¢. 6, 816 47 . . ,
7150923892 ZSE Energia, a.s., Bratislava 36677281 | 30.11.2016 | vyuctovanie Za murom 11/2016 556.54 € ZM201511 ZM201511
Zapadoslovenska , " ,
367002496 |vodérenska spolognost,| -2M°Va ¢ ]Z;ngljo OTNove | 35550949 | 30.11.2016 | vodné, stozné a DV 12/2016 155.34 € ZM201204 | ZM201204
a.s., Nitra y
1603685 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | 3cee0801 | 30.11.2016 | CerPanie PHMod 16.11.16 - 2633.06 € | zM201504 | ZM201504
Galanta 1 30.11.16
762016 Karol Tokoly InRat DDD| Laéna €. 5, 942 01 Surany | 37309030 | 25.11.2016 | deratizacia objektov MsPS Surany 144.00 € Obj. 55/16 Obj. 55/16
6861089934 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 24.11.2016 material 1ks plyn 105.54 € 200421
r.o. Bratislava
1688173 TOMKET s.r.0. Vojtesska 245/1, 11000 | 55453995 | 24.171.2016 | 21MN€ Pneumatiky naNZ975CM |, 65 ¢ | obj. 52/16 | Obj. 52/16

Praha 1

4ks




Metodova €. 8, 821 08

5376291060 | Orange Slovensko, a.s. Bratislava 35697270 | 22.11.2016 mobilné poplatky 55.77 € ZM201115 ZM201115
6861086439 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 21.11.2016 material 2 ks kyslik 73.08 € 200421
r.o. Bratislava
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 material a olej kosacky, oprava . .
1205/11/16 DRCON oo 32794321 | 18.11.2016 b dtor 385.58 € Obj. 54/16 | Obj.54/16
1603511 GL, s.r.0. >afdrikova 429,924 01 | Jopagg0r | 15.11.2016 |  CeTPanie PHM od 1.11.16 - 2520.20€ | zm201504 | zm201504
Galanta 15.11.16
7609954952 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tifévi] 728 35763469 | 15.11.2016 |  mobilné poplatky, internet 62.67 € ZM201605 | ZM201605
NICHOLTRACKT, s.r.o. | Komarnanska cesta 98, 940 2ks pneumatiky a 2ks duse na .
810601825 e 01 Nové Zirmky 1 31583466 | 14.11.2016 NN 204.04 € Obj. 51/20
FA1299/2016 | Limestone SK, s.r.o. |DVOrskacestas917/24,940 | -0y 0405 | 14.11.2016 |posypovy piesok s dopravou 116t|  556.80 € Obj. 53/16 | Obj.53/16
01 Nové Zamky
84130165 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40,010 01 | 50521521 | 10.11.2016 vylctovanie predplatného 29.40 €
Zilina 1 Poradca 2017
5916031155 Poradca podnikatela, |Martina Razvg§a 23 A, 010 01 31592503 | 10.11.2016 predplatné Financny spravodajca 26.40 €
spol.sr. o Zilina 1 2017
VojteSska 245/1, 110 00 zimné pneumatiky 4ks na .
1666961 TOMKET s.r.o. I 25123998 | 8.11.2016 N OBIAE 110.80 € Obj. 48/16
22416 DUAL BP, s.r.0. Turecka 49, 940 01 Nove | 5oq05 35 | 7172016 | OChranné pomocky - pracovné 244.76 € Obj. 50/16
Zamky rukavice
810601739 NICHOLTRVACKT, s.r.o. Komarnanskzj\ cgsta 98, 940 31583466 | 7.11.2016 2x pneumatiky a 2?< duse - aich 74516 € Obj. 49/16
Lucenec 01 Nové Zamky 1 prezutie
49192387 PORADCA s..0. Pri Ce'“'OZZ'i‘ﬁn‘; TO’ 01001 | 36371271 | 7.11.2016 vyGétovanie DUO 2017 30.00 €
7449404862 ZSE Energia, a.s., C“'e”%";tci;li;/a& 647 36677281 | 2.11.2016 | opakovana dodavka EE 11/2016 | 217.61 € ZM201604
2248714810 Sloven.sky plynarensky Medercska c 81, 945 01 35815256 | 1.11.2016 opakovana dodavka plyn 455.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1 11/2016
1603340 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jocagent | 31.10.2016 | CeTPanie PHM od 16.10.16 - 2298.78€ | zM201504
Galanta 1 31.10.16
6861085346 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova <. 9, 81944 1 cococr | 37102016 | najomné plynové flage 10/2016 |  109.37 € 200421
r.o. Bratislava
6790228622 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 31.10.2016 | telefénne poplatky 10/2016 46.51 € ZM201503
7102593284 |  ZSE Energia, a.s., Culenova &. 6, 816 47 36677281 | 31.10.2016 | SPOUreba EE Hviezdoslavova 51 99.94 € ZM201405
Bratislava 1 10/16
7150919989 |  ZSE Energia, a.s., Culenova c. 6, 816 47 36677281 | 31.10.2016 | VYuctovanie EE Za murom | 41227 € ZM201511
Bratislava 1 10/16




Zapadoslovenska

Lanova €. 17, 940 01 Nové

vodné, stocné a dazd’'ova voda

367002300 |[vodarenska spoloénost, / 36550949 | 31.10.2016 95.32 € ZM201204
; Zamky 10/16
a.s., Nitra
. , . . predplatné PMPP-Personalny a
5016041244 | "oradcapodnikatela, |Martina Razusa 23 A, 010 01 5, 595503 | 2810.2016 |  mzdovy poradca podnikatela 81.54 €
spol.sr.o Zilina 1
2017
8601093333 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5396654 | 27.10.2016 stravné listky 11/2016 3051.24€ | zM201403
s.r.o Bratislava
49192387 PORADCA s.r.0. Pri Ce'”'ozzli‘ﬁnca{ ?o, 01001 1 36371271 | 27.10.2016 predplatné DUO 2017 30.00 €
160009 FENIX PA s.r.o. Nitrianska 1167/55, 942 01 | 35055541 | 27.10.2016 pracovné odevy - bundy, 1934.00 € Obj. 45/16
Surany 1 nohavice, obuv
9160480 |TOPSET - Ing. Jan Vigek |  H1avna & 997,900 31 32643748 | 25.10.2016 | Jednorazove zverejnenie datna |, 4 ¢ ZM201404 | Obj. 47/16
Stupava portali www.cintoriny.sk
2016475 | Lubo Klepoch EPOS LK M'R'Stefzt':‘aani' 94201 | 33549894 | 24.10.2016 | notebook ASUS + komponenty 517.90 € Obj. 46/16
5371915041 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’gﬂzlg\"agZ] 08 | 35697270 | 22.10.2016 telefénne poplatky 55.77 € ZM201115
1603170 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 50000001 | 15.10.2016 cerpanie PHM od 1.9.16 - 1794.53€ | ZM201504
Galanta 1 15.10.16
7608991216 | Slovak Telekom, a.s. BaJkaI;Ir(;tiiil,vil 728 35763469 | 15.10.2016 mobilné poplatky, internet 62.87 € ZM201605
16101045 | Jan BUBLA, BJ SERVIS MDZ 12, 942 01 Surany | 40621570 | 10.10.2016 prevodovka na NZ777BM 843.00 € Obj. 44/16
102016446 | GO-HYDRAULIKA, s.r.o. |Hlavna 455, 951 52 Slep¢any| 45319375 | 7.10.2016 |°P"@V3 plestutl;luzké)lk2y7AS - tlakovejl 44991 € Obj. 42/16
84130165 PORADCA s.r.0. Pri Ce'”'ozzli(ﬁnz TO’ 01001 | 36371271 | 5.10.2016 predplatné Poradca 2017 29.40 €
4018328805 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 4.10.2016 |PHOVY list, odhrdzovace, sprejna) 0 o7 ¢ Obj. 43/16
Bratislava kontakty
7273639451 Sloven.sky plyndrensky Medercska c 81, 945 01 35815256 | 3.10.2016 opakovana dodavka plyn 275.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1 10/2016
) Culenova ¢. 6, 816 47 i )
7449373927 | ZSE Energia, a.s., RN 36677281 | 3.10.2016 | opakovana dodavka EE 10/2016 | 217.61 € ZM201604
1603005 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jo000001 | 30.9.2016 cerpanie PHM od 16.9.16 - 2715.22€ | zM201504
Galanta 1 30.9.16
8789293642 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 28 35763469 | 30.9.2016 | telefonne poplatky pevna linka 46.51 € ZM201503
Bratislava 9/16
6861076194 | MESSER Tart:)agas spol.s Cha'“p?‘;‘:‘i;gif] 944 | 685852 | 30.9.2016 | najomné plynové flage 9/2016 105.84 € 200421




Zapadoslovenska

Lanova €. 17, 940 01 Nové

367001980 |vodarenska spolo¢nost, Zamk 36550949 | 30.9.2016 vodné vsetky cintoriny 9/2016 225.54 € ZM201204
a.s., Nitra y
7170856515 ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 30.9.2016 |vyGétovanie EE Za mirom 9/2016|  -55.40 € ZM201511
7190799213 |  ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 | 36677281 | 30.9.2016 |spotreba EE Baldt Hviez. 51 9/16| 102.25 € ZM201405
Zapadoslovenska , . ,
367002019 |vodarenské spolo¢nost,| -2M°V3 ¢ ]z;n?jo 01 Nove | 36550949 | 30.9.2016 | vodné, stoené 9/16 ostatné 113.52€ | zM201204
a.s., Nitra Y
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . .. .
1026/09/16 DRGON Palarikovo 32794321 29.9.2016 material a olej do kosaciek 440.76 € Obj. 38/16
8601084416 | LE CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5,395524 | 29.9.2016 stravné listky 10/2016 3203.44€ | ZM201403
s.r.o Bratislava
5367530488 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘r’;El:\":Z] 08 135697270 | 22.9.2016 telefonne poplatky 55.77 € ZM201115
2016000122 KOMUNALNA TECHNIKA| Zlievarenska _449/4, 949 05 35935545 21.0.2016 plastovy kontajner 1100 I. Cierny 1980.00 € Obj. 41/16
s.r.o. Nitra 10ks
16110415 SEZ - HOLDING s.r.o. Sportova 1, 942 01 Surany | 44519044 | 16.9.2016 elektricky isti¢ a svorkovnica 17.27 € Obj. 40/16
1602829 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Jo0a0001 | 15.9.2016 cerpanie PHM 0d 1.9.16 - 2276.54€ | ZM201504
Galanta 1 15.9.16
7608026739 Slovak Telekom, a.s. BaJkaI;Ir(;tii?a{vil 728 35763469 | 15.9.2016 mobilné poplatky, internet 62.97 € ZM201605
20160252 Jaroslav Pavlik C'”tO””Sk%Jrgi”’ 942011 35457990 | 9.9.2016 oprava ponorného &erpadla 36.00 € Obj. 39/16
176/16 DUAL BP, s.r.0. Turecka 49, 940 01 Nove | 3465135 | 692016 ochranné pomocky - prac. 233.28 € Obj. 37/16
Zamky rukavice
7449345857 | ZSE Energia, a.s., C“'e”‘;’ritci;li;/:] 647 36677281 | 2.9.2016 | opakovana dodavka EE 9/2016 217.61 € ZM201604
7115552419 | dlovensky plynarensky | Medercska €. 81, 94501 | Jog10556 | 192016 | opakovana dodavka plyn 9/2016|  89.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
8601074640 | LE CHEQUE DEJEUNER | Tomdsikova 23/D, 821 01 | 5595524 | 3182016 | stravné listky september 2016 | 3112.77€ | zM201403
S.r.o Bratislava
7121187181 ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘ﬁi;'aiﬁ] 647 36677281 | 31.8.2016 | vyactovanie EE Za marom 8/16 | -108.57€ | zM201511
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . . .
952/08/16 DRGON Palarikovo 32794321 31.8.2016 material a olej na kosacky 1448.10 € Obj. 35/16




Bajkalska 28, 817 28

telefonne poplatky pevna linka

4788362767 Slovak Telekom, a.s. . 35763469 | 31.8.2016 46.66 € ZM201503
Bratislava 8/2016
6861064938 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 31.8.2016 | najomné plynové flage 8/2016 109.37 € 200421
r.o. Bratislava
1602671 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 | 50000001 | 31.8.2016 cerpanie PHM od 16.8.16 - 2557.85€ | ZM201504
Galanta 1 31.8.16
7180822857 |  ZSE Energia, a.s., C“'E”I;’r‘ft‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 31.8.2016 | spotreba EE Balat Hviez. 51 8/16| 130.28 € ZM201405
Zapadoslovenska Lanova ¢. 17, 940 01 Nové vodné - cintoriny obidva KS a NH
367001792 |vodarenska spoloénost, o 36550949 | 31.8.2016 v 27.22 € ZM201204
; Zamky 8/2016
a.s., Nitra
Zapadoslovenska , Y ,
367001821 |vodarenské spolo¢nost,| -2M°V3 ¢ ]Zg;ngk“o O1 Nove | 36550949 | 31.8.2016 | vodné, stoéné a DV 8/2016 109.25€ | zM201204
a.s., Nitra Y
B . . oprava piestov na ram.nakladace .
102016384 | GO-HYDRAULIKA, s.r.o.|Hlavna 455, 951 52 Slepcany| 45319375 26.8.2016 NZ777BM a NZ427AS 706.21 € Obj.34/16a
4018318341 WURTH s.r.o. P”by"”;giiz'lai'asn >3 684864 | 25.8.2016 material - solvina 76 ks 76.07 € Obj. 36/16
312016 Karol Tokoly InRat DDD | Laéna €. 5, 942 01 Surany | 37309030 | 22.8.2016 |deratizacia objektov MsPS Surany 144.00 € Obj. 28/16
5363186491 | Orange Slovensko, a.s. Met°d‘;‘r’§tic;|§\’/a82] 08 | 35697270 | 22.8.2016 telefonne poplatky 55.77 € ZM201115
1602490 GL, s.r.o. Safar'kg‘;"’l‘aﬁf’]gz“ Ol | 36688801 | 15.8.2016 | cerpanie PHM od 1.8.16-15.8.16| 2497.67€ | zM201504
FV160576 INTERCLEAN, s.r.o0. Coboriho €. 2, 949 01 Nitra | 36683329 [ 15.8.2016 vrecia na separovany zber 1512.00 € Obj. 34/16
7607086144 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':tizsfévil 728 35763469 | 15.8.2016 mobilné poplatky 63.06 € ZM201605
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 krovinorez Husgarna 525Rx a .
867/08/16 DRCON o 32794321 | 11.8.2016 wysivad-fukar HOI 25BVX 723.60 € Obj. 33/16
8116130760 STABO, s.r.0. Priboj 558, 33;‘: Slovenskd) 51650582 | 9.8.2016 | krytka zrkadla MAN NZ539FN 38.50 € Obj. 32/16
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . . .
828/08/16 DRGON Palarikovo 32794321 9.8.2016 material a olej na kosacky 620.93 € Obj. 31/16
NICHOLTRACKT, s.r.o. | Komarnanska cesta 98, 940 pneumatiky 2ks, duse 2ks na .
810601168 o 01 Nové Zimky 31583466 | 3.8.2016 N 144.65 € Obj. 30/16




Culenova ¢. 6, 816 47

7449317053 ZSE Energia, a.s., Bratislava 36677281 1.8.2016 opakovana dodavka EE 8/2016 217.61 € ZM201604
1602322 GL, s.r.0. >afarikova 429, 924 01 | Jorag801 | 31.7.2016 cerpanie PHM od 16.7.16 - 2447.42 € | zM201504
Galanta 1 31.7.16
6861055780 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova . 9, 81944 1 cocoer | 3772016 | najomné plynové flage 7/2016 109.37 € 200421
r.o. Bratislava
7111404114 | ZSE Energia, a.s., C“'E”I;’r‘ft‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 31.7.2016 | spotreba EE Balat Hviez. 51 7/16 |  76.75 € ZM201405
7170840971 ZSE Energia, a.s., Vy“cm"ar;';%ﬁ éa MUrom 1 36677281 | 31.7.2016 |vyuétovanie EE Za marom 7/2016| -117.64€ | zm201511
8787432591 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::tiiiv? 728 35763469 | 31.7.2016 telefénne poplatky 7/2016 46.51 € ZM201503
Zapadoslovenska , . ,
367001560 |vodérenska spolognost,| -21°Va ¢ 12;119'(40 OT Nove | 56550949 | 31.7.2016 vodné, stocné a DV 7/16 151.91 € ZM201204
a.s., Nitra y
7165388209 | S10Vensky plyndrensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 31.7.2016 | opakovan dodavka plyn 8/2016|  43.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
VF16429 | ST-FLORIANSTUROVO [ Sv.stefana €. 41,943 01 | 31419976 | 29.7.2016 |roend revizia Hasiacich pristrojov|  90.00 € Obj. 29/16
S.r.o. Sturovo
5358848146 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘;‘;:‘tics'li’/asm 08 | 35697270 | 22.7.2016 telefénne poplatky 55.77 € ZM201115
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . - . . .
740/07/16 DRGON Palarikovo 32794321 19.7.2016 | ndhradné diely a olej na kosacky 1308.54 € Obj. 25/16
Helena Virdgova - AUTO| Nitrianska €. 25, 940 01 nahradné diely na ramenac .
160137 P Nove Zémiy 1 37608509 | 15.7.2016 A 559.79 € Obj. 27/16
7606128349 | Slovak Telekom, a.s. BaJka';':;tii?a'vil 728 135763469 | 15.7.2016 mobilné poplatky 52.31€ ZM201605
1602150 GL, s.r.o. Safar'kg‘;al‘a‘:i:’lgz“ OT | 36688801 | 15.7.2016 |cerpanie PHM od 1.7.16 -15.7.16| 2234.21€ | zM201504
Nitranska €. 59, 942 01 oprava hlavy valca Multikar .
2016/205 REOPA, spol. s.r.o. Surany 36520811 | 14.7.2016 g 276.00 € Obj. 26/16
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . Ly . .
706/07/16 DRGON Palirikovo 32794321 13.7.2016 nahradné diely na kosacky 733.40 € Obj. 25/16
7115507406 | >'0Vensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | 50015556 | 172016 | opakovand dodavka plyn 7/2016|  43.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
. Culenova ¢. 6, 816 47 ; ,
7429255085 ZSE Energia, a.s., Bratislava 36677281 1.7.2016 opakovana dodavka EE 7/2016 217.61 € ZM201604
1601987 GL, s.r.0. >afarikova 429, 924 01 | 3cee8801 | 30.6.2016 cerpanie PHM od 16.6.16 - 2826.32€ | zM201504

Galanta 1

30.6.16




Bajkalska 28, 817 28

786504789 Slovak Telekom, a.s. Bratislava 35763469 | 30.6.2016 telefénne poplatky 6/2016 47.16 € ZM201503
6861046362 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 30.6.2016 | najomné plynové flage 6/2016 105.84 € 200421
r.o. Bratislava
Pribvlinska &. 2. 832 55 solvina, odhrdzovac, sprej
4018304260 WURTH s.r.o. Y Bratis.lav,a 684864 30.6.2016 silikdnovy a na kontakty, 108.61 € Obj. 20/16
lep.tyc¢inka
7140947561 ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 30.6.2016 |vyGé¢tovanie EE Za mirom 6/2016| -112.60€ | ZM201511
7160854651 ZSE Energia, a.s., C“'E”I;’r‘ft‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 30.6.2016 | spotreba EE Balat Hviez. 51 6/16|  71.92 € ZM201405
Zapadoslovenska , o ,
367001294 |vodérenska spolognost,| -2V ¢ 12;1?(40 OTNove | 30550949 | 30.6.2016 | vodné, stozné a DV 6/2016 291.53 € ZM201204
a.s., Nitra y
8601056935 | - CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5396624 | 28.6.2016 | zaloha stravné listky 7/2016 3116.00 € ZM201504
S.r.o Bratislava
8601066217 | -E CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 51396674 | 28.6.2016 stravné listky 8/2016 3426.89€ | zM201403
S.r.o Bratislava
5354495768 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘;‘;ztics'li’/asz] 08 | 35697270 | 24.6.2016 mobilné telefénne poplatky 56.66 € ZM201115
124/16 DUAL BP, s.r.0. Turecka 49, 940 01 Nove | 5oq05 35 | 362016 | OCNranné pomocky - pracovné 180.00 € Obj. 24/16
Zamky rukavice
16000400 DIESEL PLUS - Spojovacia 7, 949 01 Nitra | 37076957 | 17.6.2016 oprava Cerpadia Multikar a 275.54 € Obj. 23/16
zdruzenie alternatora Liaz+regler
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 L . . .
568/06/16 DRGON Palarikovo 32794321 17.6.2016 material a olej na kosacky 240.70 € Obj. 23/16
1601799 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Jo000001 | 16.6.2016 cerpanie PHM 0d 1.6.16 - 3013.90€ | ZM201504
Galanta 1 15.6.16
7605168795 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':;tiiavil 728 35763469 | 15.6.2016 mobilné poplatky 35.78 € ZM201502
160014 VIKTORIA - HAMOR, Sugovskad dolina ¢. 10, 044 31698948 | 15.6.2016 material - strlﬂ_na, silén do 356.40 € Obj. 21/16
S.r.o. 25 Medzev kosaciek
16VF481 Eldpec H. L, s.ro. | Nitrianska ;;i;g‘o 67 Nove| 36562165 | 8.6.2016 $kolenie elektrotechnika 45.00 € Prihlagka
7298491633 | SlOvensky plyndrensky | Medercska €. 81, 945 01 | 50010556 | 162016 | opakovana dodavka plyn 6/2016|  46.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
) Culenova ¢. 6, 816 47 , ,
7429158050 |  ZSE Energia, a.s., NN 36677281 | 1.6.2016 | opakovana dodévka EE 6/2016 217.61 € ZM201408
1601644 GL, s.r.o. >afdrikova 429, 924 01 | Joeagenr | 31.5.2016 | CorPanie PHM od 16.5.2016 - 2957.11 € | ZM201504

Galanta 1

31.5.2016




Bajkalska 28, 817 28

telefonne poplatky pevna linka

3785571583 Slovak Telekom, a.s. . 35763469 | 31.5.2016 49.26 € ZM201503
Bratislava 5/16
7102522827 | ZSE Energia, as., C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 31.5.2016 |vyGétovanie EE Za mirom 5/2016| -13.84 € ZM201511
7121163726 |  ZSE Energia, a.s., Culenova ¢. 6, 816 47 | 3500581 | 31.5.2016 |SPOtreba EE 5/16 Hviezdoslavoval g4 56 ¢ ZM201405
Bratislava 1 51
Zapadoslovenska , . ,
367001099 |vodarenska spolocnost, Lanova c. ]Z;nidfo 0T Nove 36550949 | 31.5.2016 vodné, stocné 5/2016 131.02 € ZM201204
a.s., Nitra Y
6861033100 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova €. 9, 81944 | gacecy | 3152016 [ndjomné za plynové flage 5/2016|  109.37 € 200421
r.o. Bratislava
8601046208 | - CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5596624 | 30.5.2016 | zaloha stravné listky 6/2016 3507.85€ | zM201403
s.r.o Bratislava
160357 INTERCLEAN, s.r.o0. Coboriho €. 2, 949 01 Nitra | 36683329 | 24.5.2016 vrecia na separovany zber 936.00 € Obj. 18/16
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 . L . .. .
4160516 DRGON Palirikovo 32794321 24.5.2016 |nahradné diely a olej do kosaciek 538.61 € Obj. 19/16
4190516 Ing. Vit Drgon ~ Fi Slovenska . 9, 941 11 1 3550,351 | 24.5.2016 motorové kosatka LC1535 515.00 € Obj. 17/16
DRGON Palarikovo
11606781 MRP - Company, spol. s| P.O.BOX 94, Razusova ¢. 91, 31582320 | 23.5.2016 roCny upgrade na gct. a mzdovy 101.45 € 200416
r.o 977 01 Brezno program cez internet
5350154585 | Orange Slovensko, a.s. Metodcé\:gtics.lf\,/a&] 08 35697270 | 22.5.2016 mobilné telefénne poplatky 55.79 € ZM201115
1601477 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | 36eae801 | 16.5.2016 |  CerPanie PHMod 1.5.16 - 2246.93€ | zM201504
Galanta 1 15.5.16
7604202315 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'::‘tizsfévil 728 35763469 | 15.5.2016 | telefénne mobilné poplatky 35.88 € ZM201502
Zapadoslovenska , . ,
367000857 |vodarenska spolognost,| -2n°Va ¢ ]z;ngkm 01 Nove | 36550049 | 5.5.2016 vodné Cintoriny 4/2016 9.07 € ZM201204
a.s., Nitra y
Rustavelliho 19, 831 06 mzdarske zékonv 2016 +
5281 Porada.sk, s.r.o. Bratislava - mestska cast 36670251 4.5.2016 ) Y p 4.90 € Obj. 16/16
. komentar k zmenam
Raca
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska ¢. 9, 941 11 . . Y , .
3170516 DRGON Palarikovo 32794321 4.5.2016 material a olej kosacky a pily 1188.50 € Obj. 15/16
Rustavelliho 19, 831 06 mzdarske zakony 2016 +
5281 Porada.sk, s.r.o. Bratislava - mestskd ¢ast 36670251 4.5.2016 M 4,90 € Obj. 16/16

Raca

komentar k zmenam




NICHOLTRACKT, s.r.o.

Komarnanska cesta 98, 940

2 plaste, 2 duse na platak a 2

810600686 | eener 01 Nové Zimkey 31583466 | 4.5.2016 § fe o NZOGI BT 400.58 € Obj. 14/16
7203690011 | SlOvensky plynarensky | Medercska ¢. 81, 945 01 | Jo015556 | 252016 | opakovand dodavka plyn 5/2016|  109.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
. Culenova ¢. 6, 816 47 . ,
7468585692 ZSE Energia, a.s., Bratislava 1 36677281 2.5.2016 opakovana dodavka EE 5/2016 217.61 € ZM201408
6861024073 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 30.4.2016 |najomné za plynové flase 4/2016| 105.84 € 200421
r.o. Bratislava
9784643966 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tifévi] 728 35763469 | 30.4.2016 telefénne poplatky 4/2015 47.36 € ZM201503
) Culenova ¢. 6, 816 47 L
7131024057 |  ZSE Energia, a.s., N 36677281 | 30.4.2016 | spotreba EE Balat Hviez. 51 4/16 [99999999.99 €| zZM201405
1601306 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jon00001 | 30.4.2016 cerpanie PHM od 16.4.16 - 2100.08 € | zM201504
Galanta 1 30.4.16
7150876909 |  ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘;ii;'aiﬁ] 647 36677281 | 30.4.2016 |vyttovanie EE Za mirom 4/2016|  42.54 € ZM201511
Zapadoslovenska , . ,
367000892 |vodérenska spolocnost,| -2M°Va ¢ 12;119'(40 OTNove | 30550949 | 30.4.2016 | vodné, stozné a DV 4/2015 98.72 € ZM201204
a.s., Nitra y
8601038412 | LE CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 5;595524 | 2942016 stravné listky 5/2016 3588.81 € | zM201403
S.r.o Bratislava
2700416 Ing. Vit Drgon ~ Fi Slovenska . 9, 941 11 1 3559,351 | 29.4.2016 motorova kosatka LC356V 579.00 € Obj. 12/16
DRGON Palarikovo
116110173 | ASV AGRONOVA s.r.o. PUChOV;'r‘;iCS'lfv’a“] 96 131394990 | 28.4.2016 material na muléovaé 360.00 € Obj. 13/16
2460416 Ing. Vit Drgon ~ Fi Slovenska . 9, 941 11 1 3559,351 | 25.4.2016 krovinorez H 535 RX 705.00 € Obj. 12/16
DRGON Palarikovo
Orange Slovensko, a.s. Metoch;\;gtics.li\,/:N 08 35697270 | 22.4.2016 telefénne mobilné poplatky 55.79 € 5345829489
1601137 GL, s.r.o. >afarikova 429, 924 01 36688801 | 22.4.2016 cerpanie PHM od 1.4.16 - 2250.14€ | ZM201504
Galanta 1 15.4.16
Ing. Vit Drgon - Fi Slovenska €. 9, 941 11 oprava kosaciek Rider PF 18, .
2400416 RGN o 32794321 | 22.4.2016 matertdl na kosatky 991.00 € Obj. 11/16
7603246921 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':;tiiavil 728 35763469 | 15.4.2016 | telefénne mobilné poplatky 35.88 € ZM201502
5416 DUAL BP, s.r.o. Turecka 4295r2:3 OTNove | 35962135 | 4.4.2016 | ochranné pombcky - rukavice 176.11 € Obj. 10/16
8601029998 | -F CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 51390624 | 142016 stravné listky 4/2016 3203.44€ | zM201403

S.r.o

Bratislava




Slovensky plynarensky

Medercska €. 81, 945 01

7175317786 . . 35815256 1.4.2016 | opakovana dodavka plyn 4/2016 285.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno 1
) Culenova ¢. 6, 816 47 , ,
7429091595 |  ZSE Energia, a.s., N 36677281 | 1.4.2016 | opakovana dodévka EE 4/2016 217.61 € ZM201408
1600964 GL, s.r.o. Safa”kg‘fl‘aﬁ:’]gz“ O1 | 36688801 | 31.3.2016 | ¢erpanie PHM od 1.3.16 31.3.16 | 4453.52€ | ZM201504
6861014772 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkova ¢. 9, 819 44 685852 | 31.3.2016 |najomné za plynové flase 3/2016| 109.37 € 200421
r.o. Bratislava
1783715501 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';'r‘:tifévi] 728 35763469 | 31.3.2016 telefénne poplatky 3/2016 46.98 € ZM201503
7170815681 ZSE Energia, a.s., C“'E”I;’r‘ft‘i;'aiﬁ] 647 36677281 | 31.3.2016 | spotreba EE Balat Hviez. 51 3/16| 101.51 € ZM201405
7170816504 |  ZSE Energia, a.s., C“'e”;‘;ii;'ai;T 647 36677281 | 31.3.2016 |vyGétovanie EE Za mirom 3/2016| 387.62 € ZM201511
Zapadoslovenska , Y ,
367000519 |vodarenska spolo¢nost, Lanova c. ]Zg;ngkdfo 0T Nove 36550949 | 31.3.2016 vodné, stocné a DV 3/2016 124.79 € ZM201204
a.s., Nitra Y
Zapadoslovenska , . ,
367000668 |vodérenska spolocnost,| -2M°Va ¢ 12;119'(40 OT Nove | 50550949 | 31.3.2016 vodné, sto¢né 3/2016 7.78 € ZM201204
a.s., Nitra y
201603 |Boka Frantizek - REMON| DOStNOVa 12,940 71 Noveé | o004 | 22.3.2016 | Skolenie obsluhy ploiny MP20 33.10 € Obj. 9/16
Zamky NZ990BT
5341520011 | Orange Slovensko, a.s. Met°d‘;‘r’§tic;|§\’/a82] 08 135697270 | 22.3.2016 | telefénne mobilné poplatky 55.79 € ZM201115
4018271768 WURTH s.r.o. Pribylinska ¢. 2, 832 55 684864 | 18.3.2016 | Materidl - solvina, odhrdzovac, 47.68 € Obj. 8/16
Bratislava sprej na kontakty
7602287658 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':;tiiavil 728 35763469 | 15.3.2016 | telefénne mobilné poplatky 36.18 € ZM201502
1160720 | TOPSET - Ing. Jan Vicek |  1avnd Sct.u9p9ai;9oo 31 32643748 | 7.3.2016 |celoro¢ny upgrade Cintorin 2016|  298.80 € ZM201404
89946345 PORADCA s.r.0. Pri Celulozke €. 40, 01001 | 30551571 | 2.3.2016 | SUvZtaznosti pre VS - odborna 14.00 €
Zilina literatlra
7175316567 | >/0Vensky plyndrensky | Medercska ¢ 81,945 01 | Jo016556 | 132016 | opakovand dodavka plyn 3/2016|  521.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
) Culenova ¢. 6, 816 47 , ,
7429052185 |  ZSE Energia, a.s., A 36677281 | 1.3.2016 | opakovana dodévka EE 3/2016 217.61 € ZM201408
1600610 GL, s.r.0. >afdrikova 429,924 01 | Jo0a0001 | 29.2.2016 cerpanie PHM od 16.2.16 - 1627.49€ | ZM201504

Galanta

29.2.16




LE CHEQUE DEJEUNER

Tomasikova 23/D, 821 01

8601018895 . 31396674 | 29.2.2016 stravné listky 3/2016 3268.20€ | zm201403
S.r.o Bratislava
4782790971 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 28 35763469 | 20.2.2016 | telefonne poplatky pevna linka 50.68 € ZM201503
Bratislava 2/2016
6861004402 | MESSER Tatragas spol.s | Chalupkovac. 9, 81944 1 cocacy | 2922016 | najomné ocelové flage 2/2016 10231 € 200421
r.o. Bratislava
7102476046 |  ZSE Energia, a.s., C“'E”C’B"rztciélg;as] 647 36677281 | 29.2.2016 |vytctovanie EE Za mirom 2/2016|  449.28 € ZM201511
7111364278 | ZSE Energia, a.s., C“'e”%"rztcigi;/:] 647 36677281 | 29.2.2016 |spotreba EE Hviezdosl.51 2/2016|  84.74 € ZM201405
Zapadoslovenska , . ,
367000351 |vodarenska spolocnost, Lanova c. ]Z;r:ngl’jo 0T Nove 36550949 | 29.2.2016 vodné, stocné a DV 2/2016 64.35 € ZM201204
a.s., Nitra Y
109921056 | Orange Slovensko, a.s. Memd‘;‘;:‘tics'li’/asz] 08 | 35697270 | 22.2.2016 mobilné hovory 54.67 € ZM201115
Helena Viragova - AUTO Nitrianska ¢. 25, 940 01 , - .
160036 EPECIAL Nové Zamky 37608509 | 19.2.2016 nahradné diely NZ982BT 339.29 € Obj. 7/16
1600447 GL, s.r.0. >afdrikova 429,924 01 | 3cce2801 | 16.2.2016 Cerpanie PHM od 1.2.16 - 1817.33€ | zZM201504
Galanta 15.2.16
7601328759 | Slovak Telekom, a.s. Bajka';':;tiifa’vi] 728 35763469 | 15.2.2016 mobilné poplatky 35.68 € ZM201502
1516 DUAL BP, s.r.o. Turecka 4295nf:$ OTNove | 35962135 | 5.2.2016 pracovné rukavice 124.34 € 124,34
7175269031 | S'OVensky plynarensky | Medercska ¢ 81,945 01 | Jo015556 | 122016 | opakovand dodavka plyn 2/2016|  553.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
Technicka inSpekcia, Trnavska cesta 56, 821 01 uradna skuska zdvihacieho zar. .
2016410312 N e e | 36653004 | 1.2.2016 P20 o NPOSORT 232.80 € Obj. 5/16
7468468233 ZSE Energia, a.s., C“'e”%"rztciélgil:] 647 36677281 | 1.2.2016 | opakovana dodévka EE 2/2016 217.61 € ZM201408
1600252 GL, s.r.o. >afdrikova 429,924 01 | Jo000001 | 31.1.2016 cerpanie PHM od 16.1.16 - 2097.62€ | zM201504
Galanta 31.1.16
6860995670 | MESSER Tatragas spol.s | - Chalupkova <. 9, 81944 1 cococy | 3712016 | najomné plynové flage 1/2016 52.99 € 200421
r.o. Bratislava
781869553 | Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 28 35763469 | 31.1.2016 | telefonne poplatky pevna linka 47.21€ ZM201503
Bratislava 1/2016
Zapadoslovenska , . ,
367000031 |vodarenska spolognost,| F2n°va ¢ 17, 94001 Nove | 5 00eh040 | 3112016 vodné, stoéné a DV 1/2016 66.59 € ZM201204

a.s., Nitra

Zamky




Culenova ¢. 6, 816 47

spotreba EE Hviezdosl. 51

7140910040 |  ZSE Energia, a.s., R 36677281 | 31.1.2016 112016 87.64 € ZM201405
7140910532 ZSE Energia, a.s., CUIenOBVthCi;g/aS] 647 36677281 | 31.1.2016 |vyGétovanie EE Za mirom 1/2016|  496.99 € ZM201511
8601010774 | -E CHEQUE DEJEUNER | Tomasikova 23/D, 821 01 | 51306674 | 29.1.2016 stravné listky 2/2016 3135.43€ | zM201403
S.r.o Bratislava
216 DUAL BP, s.r.o. Turecka 49, 940 01 Nové | 5cq65135 | 5612016 | Pracrukavice, vesty, bunda, 252.30 € Obj. 2/16
Zamky Ciapky
5332943022 | Orange Slovensko, a.s. MetOd‘;‘:ztics'lg\'lasm 08 | 35697270 | 22.1.2016 | mobilné telefénne poplatky 53.78 € ZM201115
1600092 GL, s.r.0. >afdrikova 429, 924 01 | Jo0a0801 | 15.1.2016 cerpanie PHM od 1.1.16 - 2092.34€ | zM201504
Galanta 15.1.16
7428993127 | ZSE Energia, a.s., C“'e”%"ritcigi;:] 647 36677281 | 14.1.2016 | opakovana dodavka EE 1/2016 217.61 € ZM201408
160014 INTERCLEAN, s.r.o. Coboriho ¢. 2, 949 01 Nitra | 36683329 12.1.2016 vrecia na separovany zber 921.60 € Obj. 4/16
4018250200 WURTH s.r.o. PrlbyllnBer:;iz.laZV,aSBZ >> 684864 11.1.2016 solvina, odhrdzovac, mazivo 91.91 € Obj. 3/16
7213594250 | S1Ovensky plyndrensky | Medercska c. 81,45 01 35815256 | 8.1.2016 |opakovana dodévka plyn 1/2016| 571.00 € ZM201205
priemysel, a.s. Komarno
20160011 EMPIRIA TRADING, spol. Cintorinska 937, 924 01 36218219 21.2016 vodny roztok mocoviny na 5520 € Obj. 2/16
S r.o. Galanta NZ539FN
Ing. Jozef Adamcik - Smrekova €. 25, 010 01
16001 SVETAS Silina 14255111 7.1.2016 upgrade Dopravy 2016 93.75 € ZM201602




